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Misją Grupy Kapitałowej Dr. Miele Cosmed Group 
(GK DMCG ) jest dostarczanie produktów  

najwyższej jakości, tworzonych przez ludzi dla ludzi, 
przy użyciu najnowocześniejszej technologii  

i z troską o środowisko.

Misja GK DMCG wpływa bezpośrednio na strategię biznesową GK DMCG, której jednym z filarów 
jest ochrona środowiska naturalnego. Naszymi działaniami chcemy przyczynić się do realizacji 
celów środowiskowych zrównoważonego rozwoju ONZ i Porozumienia Paryskiego oraz unijnych 
zobowiązań w obszarze dekarbonizacji i gospodarki obiegu zamkniętego postawionych w ramach 
Europejskiego Zielonego Ładu.

Sposób naszego działania oparty jest na zasadach należytej staranności zawartych w Wytycznych 
OECD dla przedsiębiorstw wielonarodowych, Wytycznych OECD dotyczących należytej staranno-
ści w odpowiedzialnym prowadzeniu działalności biznesowej oraz Wytycznych ONZ dotyczących 
biznesu i praw człowieka. Dążymy do ograniczenia negatywnego oddziaływania na środowisko 
poprzez ciągłe doskonalenie naszego systemu zarządzania środowiskowego, w tym analizę ryzyk 
związanych z oddziaływaniem na środowisko oraz ocenę cyklu życia produktów w łańcuchu war-
tości.

Naszą odpowiedzialność środowiskową realizujemy poprzez następujące działania:

1.	 Minimalizacja emisji: zobowiązujemy się do ograniczania emisji gazów cieplarnianych do atmos-
fery poprzez wdrażanie praktyk przygotowanych w ramach planu dekarbonizacji (#Polityka klima-
tyczna).

2.	 Gospodarka wodno - ściekowa: woda jest jednym z głównych składników naszych produk-
tów, dlatego naszym celem jest: monitorowanie jej jakość i zużycia zgodnie z wewnętrznymi 
standardami, efektywne wykorzystanie zasobów wodnych poprzez bieżącą optymalizację 
procesów produkcji oraz zapobieganie zanieczyszczeniom wód poprzez działanie zgodnie  
z lokalnymi i międzynarodowymi standardami odprowadzania ścieków przemysłowych. 3. 

3.	 Zarządzanie chemikaliami: przestrzegamy litery prawa środowiskowego i wyznaczonych 
norm oddziaływania, naszym celem jest działanie zgodne z systemami zapewnienia jakości  
i procedurami monitorowania produkcji wskazanymi przez Zarząd.

4.	 Gospodarka cyrkularna: nasze działania w zarządzaniu gospodarką odpadową opieramy na 
przyjętej #Polityce gospodarki obiegu zamkniętego Grupy Kapitałowej Dr. Miele Cosmed Group 
i wskazanych w niej celach i działaniach.

5.	 Zgodność z przepisami i normami: zobowiązujemy się do spełniania wymagań prawnych oraz 
norm dotyczących środowiska, w tym regulacji związanych z emisjami. Dbamy o bezpieczeń-
stwo naszej produkcji i surowców wdrażając odpowiednie procedury i systemy zabezpieczają-



ce przed zanieczyszczeniem środowiska i wód. Na bieżąco monitorujemy zmiany w prawodaw-
stwie, aby zapewnić zgodność naszych działań z aktualnymi standardami. 

6.	 Szkolenie i zaangażowanie pracowników: wierzymy, że zaangażowanie i świadomość na-
szych pracowników są kluczowe dla realizacji celów środowiskowych. Dlatego prowadzimy 
szkolenia w zakresie ochrony środowiska, w szczególności w obszarze emisji i ich wpływu na 
ekosystemy zgodnie z przyjętym co roku harmonogramem szkoleń. 

7.	 Ciągłe doskonalenie: zobowiązujemy się do regularnego przeglądu Naszych działań środowi-
skowych oraz celów aby zapewnić ciągłe doskonalenie i minimalizację negatywnego wpływu 
na środowisko.

8.	 Współpraca z interesariuszami: współpracujemy z naszymi dostawcami, klientami oraz lo-
kalnymi społecznościami, aby wspólnie osiągać cele związane z ochroną środowiska. Naszym 
zobowiązaniem jest coroczne przygotowanie i przeprowadzenie działań edukacyjnych skiero-
wanych do naszych dostawców, konsumentów czy pracowników zachęcając ich do działań 
proekologicznych i redukcji negatywnego oddziaływania na środowisko w obszarach objętych 
strategią biznesową GK. 

9.	 Przygotowanie na sytuacje awaryjne: zobowiązujemy się do przestrzegania, przeglądu i aktu-
alizacji istniejących planów i procedur postępowania na wypadek sytuacji awaryjnych.

Nasza Polityka Środowiskowa jest publicznie dostępna i komunikowana wewnętrznie oraz ze-
wnętrznie, tak aby wszyscy pracownicy, partnerzy oraz społeczność byli świadomi naszych zobo-
wiązań wobec środowiska naturalnego. Nad prawidłową realizacją niniejszych zobowiązań czu-
wa wyznaczony członek Zarządu, którego zobowiązano do zapewnienia odpowiednich zasobów 
i wsparcia niezbędnego do realizacji niniejszej Polityki. Jednocześnie Zarząd uchwałą wyznacza 
osoby odpowiedzialne za praktyczną implementację poszczególnych celów środowiskowych 
przyjmując, że dobro środowiska to wartość łącząca wszystkich pracowników. Ich codzienne  
nawyki powinny budować pozytywny wpływ na środowisko naturalne. Efekty działań są publiko-
wane w corocznym Oświadczeniu o zrównoważonym rozwoju.
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